
Tallinna Linnavolikogu 11.02.2021 määrus nr 2
"Raie- ja hoolduslõikusloa andmise kord"

Hoolduslõikusluba nr 56647
Avalduse esitamise kuupäev Hoolduslõikuse aadress
07.02.2024 VUTI TäNAV T1 // LäHIAADRESS VUTI TN

13
Tuvastatud asjaolud
Vuti tänav T1 // lähiaadress Vuti tn 13 linna maal kasvavad hoolduslõikust ja võrade
korrastamist vajavad männid, saar, vaher ja kuusehekk. Mändide ja saare oksad takistavad
suuremate autode liikumist sissesõiduteel. Vaher ja saar on eelnevalt tagasi lõigatud. Mändide
võrasid läbib õhuliin.
Hoolduslõikusloa andmise põhjendus
Võrade korrastamine ja kujundamine, ohutuse tagamine, liiklust takistavate okste
eemladamine. Okste eemaldamine õhuliini ümbrusest. Uue tagasilõikuse vajadus saarel ja
vahtral. Kuuseheki piiramise vajadus.
Hoolduslõikusloa kõrvaltingimused
Lubatud on linna maal kasvavate puude võrade hooldus- ja harvenduslõikus. Lubatud on
kuivanud- ja murdumisohtlike okste eemaldamine. Saarel ja vahtral on lubatud teha uus
tagasilõikus. Lubatud on mändide võrade tõstmine ja okste eemaldamine liikluskoridorist ning
õhuliini ümbrusest. Lubatud on kuuseheki piiramine ja kujundamine. Töö peab teostama
arborist.
Hoolduslõikuse tegemise aeg
Talv, varakevad või kesksuvi.




Hoolduslõikusluba kehtib sellest tulenevate kõrvaltingimuste täitmiseni. Hoolduslõikust tohib
lindude pesitsusperioodil teha linnupesadeta või mahajäetud linnupesadega puudel.
Hoolduslõikusluba kehtib kuni
13.02.2025

Hoolduslõikusloa andis Kristiina Kupper, haljastus- ja
keskkonnaosakonna juhataja

Kuupäev 16.02.2024

(allkirjastatud digitaalselt)

Hoolduslõikusloa kooskõlastas Kristiina Kupper, haljastus- ja
keskkonnaosakonna juhataja

Puu(de) ülevaatuse tegi Kristjan Tarn, raielubade spetsialist
Hoolduslõikusluba on võimalik vaidlustada vaide esitamisega Tallinna Linnavalitsusele vastavalt haldusmenetluse seadusele või
kaebuse esitamisega Tallinna Halduskohtule vastavalt haldusmenetluse seadustikule 30 päeva jooksul arvates raieloa
teatavakstegemisest.
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